
NISEKOエリアイベント詳細～ 2018年 11月～ 一般社団法人　倶知安観光協会

NISEKO UNITED, 今季オープン！

ニセコ観光圏 後志元気です ! NISEKO
キャンペーン中！

ShiriBeshi Instagram
コンテスト開催中！

当協会とニセコ観光圏では、 北海道胆振東部地震後
幸いにも地震の影響が少なかったニセコエリアが通常通り
元気に楽しめることをみなさんにお伝えするべく「元気です !
NISEKO」 キャンペーンを実施中です。
みなさんがニセコ
エリアで撮った素敵な
写真を UP する際に
上記ハッシュタグを
一緒につけて
投稿してくださいね︕
また被災地への募金
も受け付けています。
募金箱を見かけたら、
ご協力お願いします。

ロングステイフェア 2018
　　　＠東京国際フォーラム東京

26(月 )

北海道キャラクターカード配布中！
小樽商科大学 「キャラクターでつながる地
域の輪プロジェクト」 では後志地域の全
20 市町村でキャラクターカードを配布して
います。 配布期間は、 11 月 25 日まで
ですが、 各市町村 1000 枚ずつがなくなり
次第終了です。（倶知安町は終了）

後志総合振興局では、 インスタグラムにてフォトコンテストを
実施しています。 みなさんが後志管内で撮った素敵な写真
を UP する際にハッシュタグ 「#visitshiribeshi か # しりべ
しに行こう」 をつけてシェアしてください。
募集期間︓11 月 30 日まで
問い合わせ︓後志総合振興局観光課　0136-23-1365

ニセコ 謎解きゲーム
　　　　　　（ニセコ中央倉庫群）

ニセコ中央倉庫群旧でんぷん工場（ニセコ町中央通 60-2）
で 11 月 30 日まで謎解きゲームを開催しています。

挑戦料︓一人 500 円

ニセコ ニセコ湯めぐり名人
　　　　　　　（ニセコ温泉部）

ニセコエリアを中心に後志管内の温泉施設をめぐるスタンプ
ラリーです。
料金︓200 円
参加受付施設︓道の駅ニセコビュープラザ
0136-43-2051　info@niseko-onsenbu.com

「北海道ニセコくっちゃん」 として、
HTM ・ バケーションニセコ ・ 四季
ニセコ ・ ニセコビレッジ（敬称略 ・
順不同）と一緒に出展します。
夏のニセコエリア滞在にご興味が
ある方はぜひお越しください。
ささやかですがプレゼントや豪華な
抽選もあります。

日時︓11 月 26 日（月）
　　　　　12︓00 ～ 19︓00
会場︓東京国際フォーラム
　　　　　地下 2 階ホールＥ1
参加料︓無料

ウィンタースポーツ LOVER のみなさま、 お待たせいたしました︕
NISEKO UNITED ついにオープンです︕︕
NISEKO UNITED（ニセコユナイテッド）とは、ニセコアンヌプリ山（1308ｍ）のすそ野に広がる 4 つの広大なスキー
場のことです。 自然が生んだ最高のパウダースノーがみなさまをお待ちしております。

■各スキー場営業期間

　　※営業時間　8︓00 ～ 16︓30　ナイター営業はしておりません。
　　※積雪や天候等により、 日程及び時間は変更になる場合があります。

■オフシーズン料金　2018 年 11 月 23 日（金）～ 12 月 10 日（月）

11 月 23日（金）

ニセコアンヌプリ　　　　　　2018 年 11 月 23 日（金）～ 2019 年 5 月 6 日（月）

ニセコビレッジ　　　　　　　2018 年 12 月 1 日（土）　 ～ 2019 年 4 月 7 日（日）

ニセコグラン ・ ヒラフ　　　 2018 年 11 月 23 日（金）～ 2019 年 5 月 6 日（月）

ニセコ花園リゾート　　　　2018 年 12 月 1 日（土）　 ～ 2019 年 3 月 31 日（日）

OPEN

OPEN

券種　　　　　　　　　　　　　大人　　　　　　　　小学　　　　　　　　中学　　　　　　　　シニア
7 ～ 12 歳　　　　13 ～ 15 歳　　　　60 歳以上　利用日数

12 ポイント券

追加ポイント券

1 日券

2 日券

3 日券

 ￥4,200
￥400
￥5,100
￥9,500
￥13,900

 ￥3,100
￥300
￥3,100
￥5,700
￥8,300

 ￥3,700
￥350
￥3,900
￥7,200
￥10,500

 ￥3,700
￥350
￥3,900
￥7,200
￥10,500

詳しくは、 NISEKO UNITED のホームページをご覧ください。 www.niseko.ne.jp/ja/index.html


